
1/6

11 июня 2024 г.

Türkiye se chce připojit k BRICS, nápadná konzumace
na SPIEF a jak ruská média cenzurují Putina

putin-today.ru/archives/209029

1. Türkiye, jeden z nejdůležitějších členů NATO, se chystá vstoupit
do BRICS. To, že je Západ otevřeně nepřátelský vůči zemím BRICS,
kam patří Rusko a Čína, Turecku nevadí ( odkaz ):

Türkiye se chce připojit k BRICS, o této otázce se bude diskutovat
na setkání ministrů unie v Nižném Novgorodu. Prohlásil to turecký
ministr zahraničí Hakan Fidan, který je na návštěvě Číny.

„Samozřejmě bychom se rádi stali členy BRICS. Uvidíme, čeho
můžeme letos dosáhnout,“ řekl ministr podle listu South China
Morning Post (SCMP).

Některé evropské státy jsou podle Fidana proti vstupu jeho země do
Evropské unie, turecké úřady proto zvažují BRICS jako alternativní
platformu pro integraci. „Nemůžeme ignorovat skutečnost, že BRICS
jako důležitá platforma pro spolupráci nabízí některým dalším zemím
dobrou alternativu. <…>. V BRICS vidíme potenciál,“ vysvětlil.

Západ uvízl ve starém světě, když vládl planetě a měl na planetu
prakticky monopol. Formálně ještě existoval SSSR, ale západní
politici nepovažovali Sovětský svaz za reálnou hrozbu – fakt, že
SSSR byl nucen nakupovat obilí z Kanady, byl docela výmluvný.

Nyní monopol Západu skončil, zatímco BRICS je již větší než
západní země, pokud jde o ekonomiku, počet obyvatel a atraktivitu
pro nové členy. V takových podmínkách už přezíravý postoj
západních zemí vůči Turecku nevyvolává stejný efekt, se kterým by
Západ mohl počítat před 20-30 lety.

2. Krimsonalter vysvětluje význam nápadné spotřeby na
Petrohradském ekonomickém fóru, za které je SPIEF rok co rok
kritizován:

https://www.putin-today.ru/archives/209029
https://dzen.ru/away?to=https%3A%2F%2Ftass.ru%2Fmezhdunarodnaya-panorama%2F20986955


2/6

SSSR byl odsouzen (přesně odsouzen) k porážce, když sovětští
vědci na cestě do Paříže snili (ano, spolu s doprovodným
důstojníkem KGB) dostat se do Moulin Rouge a manželky (plus
dcery a milenky) sovětské nomenklatury letěl nakupovat do London
Harrods. A na úrovni méně statusových a prestižních sovětských
občanů (kteří měli smůlu v Moulin Rouge nebo Harrods) bylo vše při
starém, ale na „veblenské“ úrovni. Můžete předstírat, že se to
nestalo, a lhát (především sami sobě), že to byla nějaká hrozná
menšina, ale skóre je na výsledkové tabuli, ve smyslu na aktuální
mapě světa: žádný SSSR tam není. Ne. Rozhodně ne. Jak se říká,
„kola a porno porazily srp a kladivo“. A jak Putin v tomto ohledu
správně poznamenal, „list se obrátila“.

 
SPIEF je (spolu s TSUM, Patricks atd.) indikátorem toho, že se ruský
stát POUČÍ z chyb a chápe, že země potřebuje suverénní zdroje
ropy, plynu, potravin, zbraní a... BODY, a srozumitelný nejen pro
úzké kruh zvrhlíků ve smyslu „rozpočtové inteligence“, totiž všeruské
srozumitelné předvádění. Aby ambiciózní mladé (a ne tak mladé)
dámy a pánové snili o nákupech v Miláně nebo Paříži (ne nadarmo
nám Borrell vyhrožoval tímto druhem zákazu, dobře si pamatuje
SSSR), nikoli o „novém životě v Beverly Hills“ a ne o tom dostat se
do Davosu nebo London Metal Week. Potřebujeme, aby snili o
oranžových taškách obchodního domu Central, o životě v Patriki, o
práci ve City (ne v Londýně, ale v Moskvě) a o cestě na SPIEF.
Nelíbí se někomu, že SPIEF je velká, demonstrativní pijácká párty s
prvky cringe a prostituce? Pánové, SPIEF je jen obyčejná ruská
firemní akce, jen je celoruská, s mezinárodními hosty a v maximální
rychlosti. 

 Mimochodem, pro srovnání. Zde je menu pro Jaltskou konferenci.
Hladový únor 1945, ale Stalin běžně chová zahraniční hosty
lahůdkami, o jejichž existenci se běžný sovětský občan mohl
dozvědět jen ze starých knih:



3/6



4/6

Předkrmy 
Kaviár, koláče, marinovaný losos a nelma balyk, shemaya, kořeněný
sleď, aspik z jesetera, švýcarský sýr.

Teplé předkrmy 
 Zvěřina, klobásy, pečené sele s křenem, vol-au-vent se zvěřinou.

Polévky 
 Vývar ze zvěřiny, smetanová kuřecí polévka.

Teplá jídla 
 Belorbitsa se šampaňskou omáčkou, pečená parmice, jehněčí

ražniči, divoké stepní kůzle, jehněčí pilaf, smažený krocan, smažená
křepelka, smažená koroptev, zelený hrášek.

Dezert 
Zmrzlina, ovoce, petit fours, pražené mandle, káva.

3. Dmitrij Konanykhin píše ( odkaz ):

Jak „novináři“ Kommersant cenzurují ruský lid a prezidenta Ruské
federace Vladimira Vladimiroviče Putina.

Porovnejte si oba citáty sami.

Zde je odkaz na Putinovu přímou řeč na SPIEF, můžete si sami
poslechnout, jak na konci svého projevu, v crescendu, Putin jasně
říká: RUSKÝ lid.

https://dzen.ru/away?to=https%3A%2F%2Ft.me%2Fgrishkafilippov%2F20236


5/6

A stejný citát provedli propagandisté, kteří si říkají novináři z
publikace Kommersant.



6/6

Oleg Makarenko 
 https://dzen.ru

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme: 
https://t.me/putin_today

 
 

https://dzen.ru/a/Zmcp01mkLh5j5Dl3
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Ft.me%2Fputin_today&cc_key=

